¶ In incognitū zamarie erat. qm̄ vlti metu / 7 fame ta  
bidi / nec pretendere audebāt. Erant aut̄ leprosi quat  
tuor ad portā ciuitatis. quib9 vita erat supplicii. et  
mori lucrū. 7 dixerūt ad seinuicem. Ecce nos hic sede  
mus. 7 morimur. Si igredimur ciuitatē moriemur fa  
me. si manemus hic / nullū subsidū viuendi suppetit  
nobis. Eamus in castra Syrie. aut compendium  
mortis erit / aut salutis remediū. Perrexerūt itaq; et  
intrauerūt in castra. 7 ecce oīa nuda hostiū. Ingressi  
tabernacula / primū reperitis alimentis / fugauerūt fa  
mem. Deinde auri 7 argenti quantū potuerūt diripu  
erūt. 7 cū soli prede incuberent / disposuerūt tñ nunci  
are regi fugisse Syros. quia honestū id arbitrabant /  
q̄ represso iudicio / fouere fraudis rapinā. Suo in di  
cō / egressus est populus. 7 dirripuit castra Syrie. et  
cōmeatus hostiū. Abūduantā fecit annone. vilitatem  
reddidit / secundū prop̄eticū dictū. vt mensura simi  
laginis fido / 7 due mensure ordi pari precio consta  
rent. In hac leticia plebis / nuncius ille in quo requi  
escebat rex / cōtritus inter exeantiū festinationē / 7 re  
meantiū exultationē cōculcatus a plebe / mortuus ē.

Quis hester regina? Nonne vt populum suum pe  
riculo exueret ( quod erat decorum atq; honestum )  
morti se obtulit / nec immitis regis trepidauit furo  
rem? Ipse quoq; rex persarum ferox atq; tumido cor  
de / tamen decorum iudicauit in dīci insidiarum que  
sibi parate forent gratiam representare. populumq;  
liberū a seruitute eripere. eruere neci. nec parcere neci  
eius / qui tam indecora sua sisset. Deniq; quez secundū  
a se precipuum inter omnes amicos haberet / cruci tra  
didit. q̄ de honestatum se eius fraudulentis consiliis  
animaduertisset.

Tractatus quartus cōpendiose multū de Amicitia  
differens/in Tria diuiditur capitula.

Capitulum primum Septem continens partes.

**E**t enī Amicitia probabilis/ q̄ honestatem  
cuet. Preferēda sane opib9/ honorib9/ po  
testatib9. Honestati vero p̄ferri nō solet.  
S3 honestatē sequi. Sualis fuit Jonathe. q̄  
pro pietate/nec offensam patris/nec salutis periculū  
refugiebat. Sualis fuit Abimelech. qui p̄ hospitalis  
gratie officiis/necem potius sui q̄ prodicionem fugi  
entis amici subeundam arbitrabatur.

Nihil igitur breferendum honestati. que tamen ne  
amicitiē studio pretereatur / etiam hoc scriptura ad  
monet. Sunt enim plereq; philosophorū questiones.  
Vtrum amici causa quisq; contra patriā sentire/ nec  
ne/debeat/ vt amico obediat. vtrum oporteat/ vt fi  
dem deserat/dum indulget atq; intendit amici cōmo  
ditatibus. Et scriptura quidem ait. Claua ⁊ gladi9  
⁊ sagitta ferrata sic homo est testimonium dans fal  
sum/aduersus amicum suum. S3 cōsidera quid astru  
at. Non testimonium reprehendit dictum in amicū.  
sed falsum testimonium. Suid enim si dei causa/quid  
si patrie cogatur aliquis dicere testimoniū? Nūquid  
preponderare debet amicitia religioni/preponderare  
caritati ciuium? In his tñ ip̄is requirenda ē veritas  
testimonii. ne amicus appetat amici perfidia/cui9 si  
de absolui debeat. Amicus itaq; neq; noxiō gratifica  
ri debet/neq; innocenti insidiari.